ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ГЛАВА

ВУРМАНКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » февраля 2019 г.  № 01
д. ВУРМАНКАСЫ

	[image: image1.png]

ВАРМАНКАС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШАНУ

 февралĕн 20 - мĕшĕ 2019 ç № 01
ВАРМАНКАС ялĕ

     О назначении публичных слушаний проекта решения
Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

           На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года N 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике", в соответствии с Уставом Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  постановляет:
          1.Назначить публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»  на 27 марта 2019 года в 14 часов 00 минут в читальном  зале Вурманкасинской библиотеки Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

         2. Определить состав организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний (далее также – организационный комитет):

1) Павлов В.Г. – глава администрации Вурманкасинского сельского поселения - председатель организационного комитета;

2) Члены:

- Кузьмин Н.Г. – депутат по одномандатному избирательному округу №1 Вурманкасинского сельского поселения (по согласованию);

- Васильева О.В. – ведущий специалист-эксперт администрации Вурманкасинского сельского поселения;

- Кожанова Л.М.- ведущий  специалист-эксперт администрации Вурманкасинского сельского поселения

Место размещения организационного комитета: 429211, Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Вурманкасы, ул. Советская, д. 64; телефон – 32-2-24
Глава Вурманкасинского сельского поселения
Вурнарского района   Чувашской Республики                                      В.Г.Павлов